PAGE
2

[image: image1.png]

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 29.01.2013 года                                                                                               № 7
Об        утверждении    платы     за

предоставление   торгового  места

на      универсальных      ярмарках

на     территории    Пржевальского

городского поселения на 2013 год
На основании ходатайства муниципального унитарного предприятия «Янтарь», Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить плату за предоставление торгового места на универсальных ярмарках на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2013 год:

- для предпринимателей, зарегистрированных на территории Пржевальского городского поселения, на нестационарных инвентарных местах  (палатки) до  2 м.п.   за один рабочий день -  40 рублей, с автомобилей – 100 рублей;

- без свидетельства о регистрации индивидуального  предпринимателя – 60 рублей;

- для иногородних за один рабочий  день – 80 рублей, с автомобилей  - 120 рублей;

- если площадь торгового места, занимаемого Продавцом, будет превышать размер 2м.п., плата  за каждый  метр  превышения будет взиматься в размере 40 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения

Демидовского района
Смоленской области                                                                  М.В. Бардашевич